
 
 
 

Pag 1 

3 luglio 2018 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
8.1 Modifiche al Regolamento della Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, 
Comunicazione 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 220/18 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
• Visto l’art. 12, comma 4 del vigente Statuto d’Ateneo, emanato con   D.R. 

n. 3689 del 29.10.2012; 
• Visto il vigente Regolamento-Tipo delle Facoltà; 
• Visto il Regolamento trasmesso dalla Facoltà di Scienze Politiche, So-

ciologia, Comunicazione; 
• Visto che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 26.06.2018, ha 

rinviato l'esame dell'argomento ad una prossima seduta, in attesa delle 
opportune valutazioni in merito da parte del Senato Accademico; 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Considerato che le modalità proposte per garantire la paritetica compo-

sizione della Giunta di Facoltà rispetto ai Dipartimenti ad essa afferenti, 
trovano normale applicazione nella prassi di altre Facoltà e che non si 
ritiene di doverle preliminarmente normare a livello di Regolamento-tipo 
di Facoltà;  

• Presenti e votanti 31: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dal Rettore e dai Senatori: Mei, Alfonzetti, Benvenuto, Biagioni, Biffoni, 
Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Angelo, De Toma, De Vito, Desi-
deri, Fucile, Letizia, Mataloni, Piras, Rota, Torrisi, Zicari, D’Addio, Ferri, 
Maioli, Marotta, Caiazzo, Rebichini, Santangelo, Santarelli, Scandolo, Su-
biaco 

 
 DELIBERA 

 
di approvare le modifiche al Regolamento della Facoltà di Scienze Politiche, 
Sociologia, Comunicazione. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                        F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


